
※ 본 도면은 위치 확인 이외에는 사용할 수 없습니다.

※ 건축 등에 관한 사항은 해당사업지구 지구단위계획 및 관계법령을 준수해야 합니다.

※ 개발계획 및 실시계획 변경 등으로 토지이용계획 및 지구단위계획이 변경될 수 있습니다.
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연         번 블         럭 롯         트 면적(㎡) 건폐율(%) 용적률(%) 높         이

장유배후주거복합단지
주차장용지 공급대상토지

A,B

3

5

B2

A8


	4-1 장유배후 준주거시설용지 위치도
	4-2. 장유배후 주차장용지 위치도



